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POLANICA-ZDRÓJ. W przededniu święta pań, w hotelu "Nowy Zdrój" odbędzie się V Forum Kobiet.
Dolnośląska Izba Rolnicza,  która  jest  jego pomysłodawcą i  gospodarzem,  przeprowadzi  go pod
hasłem "Moc natury w każdej kobiecie". Wydarzenie, obliczone na kilka godzin, będzie okazją do
uhonorowania odznaczeniami DIR przez jej  prezesa Leszka Gralę osób nad wyraz aktywnych w
działaniu  na  rzecz  integrowania  społeczności  lokalnej.  Zostanie  też  wypełnione  ciekawymi
wystąpieniami. Doświadczeniami z pracy w Parlamencie Europejskim podzieli się była jego posłanka
Lidia Geringer de Oenderberg, natomiast posłanka na Sejm RP Monika Wielichowska powie o sile
kobiet w życiu społecznym.
 

Dla kobiecego ciała praktyczne będą ziołowe porady Anety Zakrzewskiej, ujęte jako "Medycyna św.
Hildegardy". Redaktor naczelna miesięcznika "Gospodyni" Joanna Warecha poprowadzi inspirująe
spotkanie pn. "Kobieto uwierz w siebie", a Anna Wodzisławska ze Szczytnej Inicjatywy Konopnej
poruszy temat konopi odkrywanych na nowo. Przydatne również będą informacje Katarzyny Nazar z
Dolnośląskiego  Centrum  Mikroorganizów  o  wyrobach  z  mikroorganizmami,  które  kogą  być
alternatywą dla toksycznej chemii i farmakologii domu, a także zdrowia.

Nie  zabraknie  targów zdrowej  żywności  z  udziałem serowarni  z  Lutomierza w gm.  Stoszowice
prowadzonej przez Malwinę Pasternak, pokazu mody "Słowiański jedwab w odsłonie trzech kolorów,
spotkania  autorskiego  z  Esterą  Grabarczyk,  występu  Tercetu  Niekoniecznie  Geriatrycznego  z
Wambierzyc.  W  tym  czasie  do  dyspozycj i  uczestników  forum  odda  s ię  punkty
informacyjno–konsultacyjne: Dolnośląskiej Izby Rolniczej, Specjalistycznego Centrum Medycznego w
Polanicy-Zdroju,  Dolnośląskiego  Centrum  Mikroorganizmów  i  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia
Społecznego.  Nie  zabraknie  sprzedaży  produktów  tradycyjnych  i  regionalnych,  a  to:  Sery
Lutomierskie -  Wyroby regionalne z Gór Sowich,  Tupperware -  Kłodzko,  Hafty –  Zofia Barbara
Ochocka ze Świdnicy, KGW Wolibórz, Rękodzieło Tomaszkiewicz – Lądek-Zdrój, Miody i świece –
Mariusz Kaliniak z Ziębic, Szczytna Inicjatywa Konopna – Anna Wodzisławska.

Dzień wcześniej zbierze się Dolnośląska Rada Kobiet -
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